identificação e/ou a resolução das questões submetidas à análise, não contemplando a 
execução, direta ou indireta, de quaisquer ações de competência do PODER EXECUTIVO. 
Processo Administrativo de Inexigibilidade de Licitação nº 001/2025. 
Valor: R$ 3.240,00 (três mil duzentos e quarenta reais) mensais.  

EXTRATO DE ADITIVO 
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 041/2025 
Partes: Município e SUPERMERCADO J. G. JUNIOR LTDA  
Objeto: Suprimir o valor de R$ 16.658,74 (dezesseis mil seiscentos e cinquenta e oito reais e 
setenta e quatro centavos) do valor total do contrato, conforme pedido da empresa contratada 
de desclassificação do item 32 do Pregão Presencial nº 004/2025.   

EDITAL DE NOMEAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 
EDITAL 006-2025 

Convoca candidata aprovada no Concurso Público Municipal 001-2023, nomeada nesta data